CÓDIGO DO CERTIFICADO: 6A7K5-F03AN-A50WX-4QKRC VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/6A7K5-F03AN-A50WX-4QKRC

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "PERFIL EPIDEMIOLÓGICO DE GESTANTES
COM SÍFILIS NO ESTADO DO MATO GROSSO NO PERÍODO DE 2021 A 2023" de autoria de CLARICE
CARVALHO DOS SANTOS , FILIPE BRUM DELLA ROSA, GIOVANA SILVA BELLÃO GIMENEZ, LUCINÉIA
REUSE ALBIERO E NALANDA MORETTO recebeu menção honrosa no IV Congresso Brasileiro  de
Doenças Infectocontagiosas realizado nos dias 19 a 22 de agosto de 2024.

FORTALEZA/CE, 01 de junho de 2025.

	MENÇÃO HONROSA